

Opoczno, dnia 15.03.2016r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3109E na odcinku gr. gminy Opoczno/ Drzewica Radzice Małe i drogi powiatowej Nr 3111E na odcinku Radzice Małe – Radzice Duże. Etap III odcinek Idzikowice - Brzuza”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05. zgodnie z pkt. 1.3. warstwy podbudowy i ścieralną należy wykonać z mieszanek opracowanych wg WT2-2010. W pozostałej części SST podano jednak wymagania w oparciu o nieaktualne WT2-2008. Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować mm-a wg WT2-2010.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, należy zastosować mm-a wg WT2-2010 /Rozdział III pkt 2 SIWZ/.

Pytanie 2:

W kosztorysie dot. branży energetycznej w pozycji:

21 d.2.1 – Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku – 21szt. – czy montowane oprawy mają być z demontażu czy mają być montowane nowe oprawy – jeżeli nowe to proszę o typ oprawy oświetleniowej.

22 d.2.1 Montaż wysięgników rurowych o masie do 15kg na słupie – 21szt. czy montowane wysięgniki mają być z demontażu czy mają być montowane nowe wysięgniki – jeżeli nowe to proszę o typ wysięgnika.

Odpowiedź:

Przy montażu opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku oraz montażu wysięgników rurowych należy wykorzystać oprawy wcześniej zdemontowane.

Pytanie 3:

SIWZ rozdział III – opis przedmiotu zamówienia oraz poz.84 d.9.1 kosztorysu ofertowego wskazują na zastosowanie oznakowania grubowarstwowego, natomiast opis do projektu docelowej organizacji ruchu oraz SST D-07.01.01 wskazują na oznakowanie cienkowarstwowo. Proszę o sprecyzowanie technologii wykonania oznakowania poziomego. Jeżeli ma to być oznakowanie grubowarstwowo to chemoutwardzalne czy termoplastyczne gładkie czy strukturalne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome dróg należy wykonać jako oznakowanie grubowarstwowo masami chemoutwardzalnymi.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres robót wchodzi przeniesienie lub wymiana hydrantów zlokalizowanych w chodniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przeniesienia lub wymiany hydrantów zlokalizowanych w chodniku. W związku ze zmianą układu wysokościowego przewiduje się regulację hydrantów wraz z wymianą , uzupełnieniem brakujących lub uszkodzonych elementów urządzenia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wykonanie oznakowania pionowego na standardowych słupkach o średnicy fi 50mm, 63 mm lub 70 mm? Słupki o średnicy fi 80 występują tylko na zamówienie, są zdecydowanie droższe i wymagają specjalnych obejm do znaków. Prosimy o zmianę na słupki powszechnie używane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie oznakowania poziomego na słupkach o średnicy fi 70 mm. W związku z powyższym zmianie ulega poz. 82 d.9.1 kosztorysu ślepego ofertowego /załącznik nr 1 do SIWZ/ oraz przedmiaru robót /załącznik nr 8 do SIWZ/. Zamawiający dokona zmiany załączników.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy w punkcie 21 kosztorysu „Montaż opraw oświetlenia na wysięgniku” montowane oprawy mają być z demontażu czy nowe? Jeśli nowe to proszę o podanie typu i rodzaju (LED, czy zwykłe).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do montażu opraw oświetlenia należy wykorzystać oprawy wcześniej zdemontowane.

Pytanie 7:

Dot. poz.17 kosztorysu ofertowego branża drogowa - prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej zdjęć kapliczki do przeniesienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści zdjęcia na stronie internetowej www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o zamówieniu pn. Zdjęcia kapliczki – pytanie nr 7 z dn.15.03.2016r.